СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.03.2021 г.                        		                                                            № 86

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества поселения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» утвержденным решением Совета депутатов МО от 06.02.2008 г. №05, руководствуясь уставом МО,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021 г. согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021 год.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пудостьское    сельское    поселение           _____________  А.А. Гордобойнов

Приложение
к   решению  Совета   депутатов МО
от 24.03.2021 г. № 86

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества муниципального образования
Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2021 г.

1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования и увеличения доходной части местного бюджета и содержит перечень следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2021 году:

1.1. 208/437 долей в праве общей долевой собственности на двухкомнатную квартиру, площадью 43,7 кв.м., кадастровый номер: 47:23:0202001:2128, расположенную по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Пудость, ул. Зайончковского, д.9 кв. 63. Рыночная стоимость приватизируемого имущества – 1 003 000 (Один миллион три тысячи) рублей 00 копеек, определена в соответствии с положениями Федерального закон от 29.07.1998 N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".

   1.2. Способ приватизации – продажа.
[bookmark: _GoBack]
2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации – сентябрь 2021 года.